
اقتصـاد

شهروند| دیروز از ســامانه کارا در ساختمان 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رونمایی شــد. 
عیســی منصوری، معاون توســعه کارآفرینی و 
اشــتغال وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی در 
جمــع خبرنگاران گفــت: به منظــور اجرای دو 
طرح »اشتغال فراگیر« و »اشــتغال روستایی« 
ســامانه ای مشــترک به عنوان »کارا« راه اندازی 
شده که در دسترس سرمایه گذاران و کارآفرینان 
قرار خواهد گرفت. بر اســاس اعــام وزارت کار، 
متقاضیان راه اندازی کســب وکار که کارآفرینان 
و ســرمایه گذاران )اعم از خرد و کان( هســتند 
موفق شــدند از دیــروز طرح خــود را به صورت 
الکترونیک ثبت کنند.او با بیــان این که اولویت 
ســرمایه گذاری در مناطق روســتایی اســت، 
 افــزود: متقاضیــان می توانند از طریق ســامانه

 Kara. mcls. gov. ir طرح هــای خود را ثبت 
کنند و طرح های ثبت شــده در کمتر از یک ماه 
مورد بررســی قرار می گیرند و به متقاضیان سه 
ماه فرصت داده می شــود تا مدارک مــورد نیاز 
بــرای دریافت تســهیات را تکمیــل کنند. به 
گفتــه او همچنین برای شــروع بازپرداخت این 
تســهیات یک فرصت تنفس یک ســاله هم در 
نظر گرفته شــده. منصــوری که معتقد اســت 
اشــتغالزایی هیچ وقت بــا پرداخــت وام انجام 
نمی گیرد افزود: 25 درصد سرمایه مورد نیاز باید 
توسط خود درخواست دهنده وام تأمین شود. او 
با بیان این که برنامه اشــتغال فراگیر، برنامه عام 
اشتغال در کشــور اســت، اظهار کرد: همچنین 
یک برنامه خــاص اشــتغال هم تحــت عنوان 
»حمایت از توسعه اشــتغال مناطق روستایی و 
عشــایر« وجود دارد، در برنامه اشتغال فراگیر 2 

لایه اصلی مورد توجه قــرار گرفته که یکی بحث 
اشــتغال پذیری نیروی کار اســت کــه از طریق 
طرح های کارورزی و آموزش در محیط کار واقعی 
ارایه می شــود. منصوری در ادامــه توضیح داد: 
اشتغال پذیری یکی از جنبه های اصلی این برنامه 
اســت که از طریق اجرای طــرح کارورزی ویژه 
جــذب فارغ التحصیان دانشــگاهی و همچنین 
کاهش هزینه آموزش با ارایه طرح مشــوق های 
کارفرمایی برای جذب نیــروی کار و ارایه یارانه 
دســتمزد برای کارفرمایانی که نیروی کار شغل 
اولی را استخدام می کنند، تعلق می گیرد. عیسی 
منصوری چنــد روز قبل در برنامــه گفت وگوی 
ویژه خبری با اشــاره به اختصــاص ۱.5 میلیارد 
دلار از منابع صندوق توسعه ملی معادل ۱2 هزار 
 میلیارد تومان تسهیات برای اشتغال روستایی، 
گفت: بــا رعایت چارچوبی که مدنظر ما اســت و 

اضافه کردن بحث توسعه اشتغال روستایی به وام 
روستایی، موضوع پرداخت وام و ثبت نام رسمی از 
طریق سامانه کارا نهایی شــده تا سرمایه گذاران 
و کارآفرینــان بتوانند در این ســامانه ثبت نام و 

طرح های خود را معرفی کنند.
آغاز اشتغال دانش آموختگان 

اشــتغال دانش آموختگان هم طــرح دیگری 
اســت. به گفته منصوری بانک مرکزی 2۰ هزار  
میلیــارد تومــان برای اجــرای طرح اشــتغال 
فراگیــر دانش آموختــگان دانشــگاه ها و مراکز 
آموزش عالــی اختصــاص داده اســت. معــاون 
توســعه کارآفرینی و اشــتغال وزارت کار افزود: 
طــرح کارورزی دانش آموختگان از تیر امســال 
آغاز شــده و این طرح می تواند متناســب نبودن 
تحصیــات دانش آموختــگان با نیازهــای بازار 
کار را در کوتاه مــدت حــل کند.منصوری گفت: 

دانش آموختــگان در ایــن طرح ۴ تــا ۶ ماه در 
واحدهای مرتبط با درسشان کارورزی می کنند 
و ماهانه حدود ۳۰۰ هــزار تومان به آنها پرداخت 
می شــود. وی افــزود: ۸۰ درصــد کســانی که 
دوره هــای کارورزی را می گذراننــد در همــان 
واحدها یــا واحدهــای جنبی مشــغول به کار 

می شوند.
آی تی و گردشگری اولویت ما هستند 

اما منظور از رســته های پراشــتغال چیست؟ 
عیسی منصوری دراین باره به »شهروند« می گوید: 
برخی رسته های شغلی سرمایه گذاری زیادی نیاز 
دارد اما اشتغال ایجاد نمی کند. در برنامه اشتغال 
فراگیر ما دنبال این رســته ها نیستیم. رشته های 
آی تی و گردشــگری از نظر ما پرکشش تر هستند 
و در اولویت قرار دارند چه بــرای اختصاص منابع 
مالی چه از لحاظ زمانــی. او ادامه می دهد: بحث 
توســعه کســب و کارهای پــر ارزش و مبتنی بر 
مزیت ها و قابلیت های مناطق کشــور است که بر 
این اســاس می دانیم که چه رســته هایی دارای 
ظرفیت بالاتری هســتند بنابراین به توســعه این 

رسته فعالیت ها کمک می کنیم.
اشتغال ایجاد شده »سبز« است 

یکی از شاخص های انتقال بسته های شغلی به 
استان ها محیط زیست است. این، موضوع دیگری 
است که منصوری به »شــهروند« درباره آن خبر 
می دهد و می گوید: برای مثال در استان سمنان 
که استان کم آبی اســت سعی شده که شغل های 
مناسب تر در دســت برنامه قرار بگیرند و هنگام 
توســعه کشــاورزی ســراغ صیفی جات نرویم. 
اشتغال پایدار و سبز یکی از مهمترین ماحظات 

این طرح است. 

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به »شهروند«: 

اشتغال پایدار ایجاد کردیم 
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بازار  سکه و طلا )قیمت ها به تومان(
نوع

سکه طرح قديم

سکه طرح جديد

نيم سکه

ربع سکه

سکه يك گرمي

هر گرم طلاي 18 عيار

1.471.800

1.434.000

718.000

414.000

278.000

137.803

تغييرقيمت

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپك

هر بشکه نفت برنت

1320.08

17.21

65.86

67.72

تغييرقيمت )دلار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
مبادلاتینوع ارز تغييرتغييربازار آزاد

دلار آمريکا

يورو

پوند انگليس

درهم امارات

4.395

5.340

6.005

1.194

3.612

4.345

4.899

983

-

-

تغییرنرخ برابري ارزها

يورو به دلار

پوند به دلار

دلار به درهم

1.1973

1.3539

1.3539

شهروند| زلزله 5.2 ریشتری ماه گذشته تهران 
همه معادلات را به هم ریخت. در کمتر از چندساعت 
خیابان ها و بزرگراه ها و حتی آزادراه ها قفل شــدند 
و امکان خروج از تهران سلب شــد؛ راه های خروج 
از پایتخت پاســخگوی جمعیت تهــران و حجم 

خودروهای موجود نبودند. 
همین موضوع باعث شد که چند روز بعد، خیرالله 
خادمی معاون وزیر راه وشهرســازی در نشســت 
خبری خود اعام کند که با توجه به اهمیت بازشدن 
مســیرهای خروجی تهران در زمــان بحران هایی 
مانند زلزله، این وزارتخانــه برنامه های جدی برای 
توســعه راه های خروج از پایتخت درنظــر دارد و 
این وعده درحالی داده می شــود که بودجه شرکت 
ساخت و توســعه زیربناهای حمل ونقل در لایحه 
بودجه 97، ۴9 درصد کاهــش پیدا کرده و از ۳ هزار 
و 7۰۰ میلیارد تومان به 2هزار و ۳7۰ میلیارد تومان 

رسیده است.
فریبرز واحدی مدیرکل جدید راه وشهرســازی 
اســتان تهران در این باره به »شــهروند« می گوید: 
با توجه به شــرایط جغرافیایــی پایتخت، طراحی 
مســیر جدید منتفی اســت. راه حل این مشــکل 
شناسایی گلوگاه های ترافیکی و رفع آنهاست، حتی 
نمی توان گفت که در شرایط عادی هم خودروهای 
شماره گذاری شــده در پایتخــت بدون دردســر 
تردد می کنند؛ چراکه با وجــود ثبت روزانه بیش از 
۱.5 میلیون تردد از معابر اصلی اطراف تهران، همه 

جاده ها به ظرفیت اشباع رسیده اند. 
این درحالی است که برخی کارشناسان و فعالان 
حــوزه صنعــت حمل ونقل معتقدند که مشــکل 
تهران فقط راه هــای داخلی و خروجی نیســت و 
یکی از نیازهای جدی کشــور در مواقــع بحران، 
فرهنگ سازی اســت. همه مردم نباید هنگام وقوع 

یک بحران پایتخت را ترک کنند. 

گلوگاه های ترافیکی تهران از چه قرارند؟ 
مبادی ورودی و خروجی اصلی پایتخت مشخص 
است. فریبرز واحدی، مدیرکل جدید راه وشهرسازی 
اســتان تهران بــه »شــهروند« می گویــد: یکی از 
گلوگاه های ترافیکی شناسایی شده در اطراف تهران، 
ناحیه شرق بوده و در مسیر تهران- پردیس قرار دارد. 
گلوگاه  بعدی هم در مسیر جاده قدیم تهران- جاجرود 
به سمت بومهن است که امکان توسعه آن وجود ندارد. 
همچنین در مسیر فیروزکوه، بلوار شهری هم یک 
گلوگاه ترافیکی شناسایی شده که پس از فاز مطالعات 
ساخت و توسعه درباره آن، به فاز انتخاب سرمایه گذار 
می رسیم؛ چراکه این قسم پروژه ها نمی توانند از منابع 

دولتی تغذیه شوند. 
واحدی انباشت ترافیک دیگر را در محدوده خاوران 
دانســته و ادامه می دهد: یک گــذرگاه کناری بعد از 
سه راه سیمان طراحی شده که طول آن ۳2کیلومتر 
اســت و با اتمام آن می توان زمان تخلیه اضطراری را 

کاهش داد. 
او می افزاید: بــرای جنوب تهــران، آزادراه جنوبی 
تهران با طول ۱5۶کیلومتر طراحی شده و از پیشرفت 
فیزیکی خوبی برخوردار است. این آزادراه از آبیک آغاز 
شــده و پس از تهران به البرز وصل می شــود. به این 
ترتیب، مجموعه ترافیک غرب و جنوب تهران به طرز 

قابل توجهی کاهش پیدا می کند. 
به گفته واحدی، کرج- قزویــن راه خروج دیگری 
است که در دست توســعه قرار دارد. مدیرکل جدید 
راه وشهرســازی اســتان تهران در این باره می گوید: 
طرح 5 خطه کردن ایــن آزادراه و ادامه اتوبان خرازی 
پروژه ای در دست انجام است که می تواند عبورومرور 

مسافران تهران- کرج را تسهیل کند. 
 رشد جمعیت پیرامونی

 کار دست پایتخت می دهد 
گرانی مســکن در تهران به عــاوه تمرکز امکانات 

کشور در این شــهر، موجب شــده که رفت وآمدها 
در اطراف پایتخت رشــد چشــمگیری داشته باشد. 
واحدی در این باره می گوید: از  ســال ۳5 تا  سال 95، 
رشــد میانگین جمعیت کشــور ۱.2۸ درصد و نرخ 
رشد جمعیت در تهران ۰.۸۸ درصد اعام شده و این 
درحالی است که این نرخ در حومه تهران ۱.۶۸ درصد 
بوده است. این اعداد به ما می گویند که مهاجرت ها به 

اطراف تهران چشمگیر است. 
واحدی می گوید که از  ســال 9۰ تــا 95، جمعیت 
تهــران از ۸ میلیون نفر به ۸ میلیــون و 7۰۰ هزار نفر 
رسیده است. اعداد به ما می گویند که رشد جمعیت 

حومه پایتخت چشمگیر است، نه شهر تهران. 
همه اینهــا یعنی اطــراف تهران هنــگام بحران، 
 پیچیدگی هــای بســیاری در انتظار راه هــا و مردم 

خواهد بود. 
جاده بسازیم یا نه؟

واحدی هزینه ایجاد هرکیلومتر آزادراه را یک هزینه 
میلیاردی دانسته و معتقد است؛ شاید با وجود تعداد 
زیاد پروژه های نیمه کاره در کشور، به  صاح نباشد تا 
کلنگ ساخت وساز جدیدی را بزنیم. به گفته او، یک 
بحران جدی باعث می شود که حمل ونقل عمومی از 
کار بیفتد و راه چاره این موضــوع در درجه اول ایجاد 
مراکز امن در ســطح شــهر و فرهنگ ســازی برای 
رجوع به آنهاســت. در درجه بعدی هم باید توســعه 
زیرســاخت های حمل ونقل در اولویت دستور کاری 

کشور قرار بگیرد. 
این مقام مســئول معتقد اســت که قبــل از رفع 
ضعف های مدیریت بحران کشور باید فرهنگ سازی 
رفتاری لازم هنگام وقوع بحران بین مردم انجام شود. 

مردم رفتار هنگام بحران را نمی دانند 
مســعود پل مه رئیس کنفدراسیون حمل ونقل 
و لجستیک ایران نخســتین معضل را رفتار مردم 
در زمان بحران می داند. او به »شهروند« می گوید: 

آن طور که مردم در زلزلــه اخیر رفتار کردند، غلط 
اســت. این که فکر کنیم تنها راه نجــات از بحران، 
خروج از تهران اســت و به ســمت پمپ بنزین ها و 
راه های خروجی حمله کنیم، رفتار درستی نیست. 

او معتقد اســت فقط درصورت وقوع یک زلزله 
بسیار سهمگین است که راه های مواصاتی کاما 

بند آمده و پل ها و روگذر ها و... فرو می ریزند. 
پل مه می گوید: اگرچه اصاح رفتار هنگام بحران 
مردم، نافی نداشــتن اســتاندارد جهانی در کشور 
نیست و ما در این زمینه نیاز به پیشرفت و توسعه 
داریم. در کشورهای پیشــرفته، شهرهای بزرگ را 
به چند رینگ تقسیم کرده و راه های خروجی از هر 
رینگ را در دسترسی مناسب قرار می دهند که البته 
ماهیت نقشــه جغرافیای تهران این امکان را هم از 

سازندگان سلب می کند. 
به عقیده او، با توجه به بافت فرســوده در جنوب 
تهران، تنها محوری که امکان بیشترین بهره برداری 

در آن وجود دارد، جنوب پایتخت است. 
4 میلیون خودرو در تهران

در برابر هر  هزار دســتگاه خودرو باید 5کیلومتر 
مسیر برای خروج در نظر بگیریم. این استانداردی 
کــه پل مــه آن را بــه »شــهروند« اعــام کرده 
اســت. از طرفی تهران به گفتــه مهماندار رئیس 
پلیس پایتخــت بیــش از ۴ میلیون خــودروی 
شماره گذاری شــده دارد. تصور کنید! تهران باید 
2۰ هزار کیلومتر مســیر خروجی داشــته باشد و 
ندارد؛ این به این معناســت که یک بحران جدی 

باعث می شود تمام خودروها در تهران قفل شوند. 
 برنامه جدی وزارتخانه

 برای توسعه راه های خروج از تهران 
وزارت راه وشهرســازی هم کمی بعــد از زلزله 
موضع خود را اعام کرد. خیــرالله خادمی، معاون 
وزیر راه وشهرسازی در یک نشست خبری گفت: در 
طول سال های گذشته، نوع جاده های ایران طوری 
بوده که بسیاری از مردم برای سفر به نقاط مختلف 
کشور مجبور بودند از راه های تهران عبور کنند که 
این موضوع هم زمان مسافران را تلف می کرد و هم 

برای تهران ترافیکی بسیار جدی به وجود می آورد.
مدیرعامل شرکت ســاخت و توسعه زیربناهای 
حمل ونقل با اشاره به پروژه هایی که به منظور خروج 
تهران از این وضع طراحی شده اند، توضیح داد: یکی 
از این کارها مطرح کردن بعضی از مسیرها از مبدأ قم 
بود. از یکسو محور حرم تا حرم از قم به سمت مشهد 
ساخته می شــود که به جای عبور ترافیک آن در 
تهران به سمت چرمشهر و ورامین حرکت می کند 
و از سوی دیگر ما طرحی را دنبال می کنیم که راهی 
از قم به سمت ساوه و ســپس قزوین ساخته شود 
 تا ترافیک شــمال غرب نیز نیازی به عبور از تهران

 پیدا نکند.
او اظهار کرد: خوشبختانه در قالب تفاهمنامه ای 
که چند روز قبل نهایی شــد، از محدوده چرمشهر 
یک آزادراه به ســمت پردیس و بومهن ســاخته 
می شود تا این مســافران نیز نیاز به ورود به تهران 

نداشته باشند.
خادمی اضافه کرد: در کنار آن ساخت کنارگذر 
جنوبی تهــران نیز بــه طــول ۱5۸ کیلومتر در 
دستورکار اســت که امیدواریم قطعه نخست آن 
تا پایان امســال زیر بار ترافیک برود. مجموعه این 
اقدامات با این هدف انجام می شود که راه های خروج 
تهران گشــایش یافته و در پدافند غیرعامل وضع 
این شــهر بهبود یابد.  مدیرعامل شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور درباره  آخرین 
وضع آزادراه همت نیز اظهار کــرد: ۱5کیلومتر از 
این پروژه باقی مانده که در عرصه اجرایی با مشکل 
برنامه ریزی مواجه نیســت، اما حــدود ۶۰واحد 
مسکونی در دل آن قرار دارد که برای خرید آنها نیاز 
به ۳5 میلیارد تومان پول نقد داریم و پس از آن نیز، 
چند ماه زمان می برد تا ساکنان آن خانه هایشان را 

تخلیه کنند.

راه های پایتخت جوابگوی تردد تهرانی ها در هنگام زلزله احتمالی و خطر نیست

تهران بدون خروج اضطراری
  در برابر هر  هزار دستگاه خودرو باید 5کیلومتر مسیر برای خروج درنظر بگیریم

  مهاجرت ها به اطراف تهران چشمگیر است

سایر بازارها

رشد 98 واحدی بورس

شهروند| در سومین روز معامات بورس تهران 
در این هفته شــاخص کل 9۸ واحد رشــد کرد. 
دیروز دوشنبه شــاخص کل بازده نقدی و قیمت 
بورس اوراق بهادار تهران 9۸ واحد رشــد کرد و به 
رقم 9۶ هزار و ۳۳2 رسید. همچنین شاخص کل 
هم وزن نیز با 7۰واحد رشــد تا رقم ۱7 هزار و ۳۳7 
بالا رفت. شاخص آزاد شــناور رشد ۱25 واحدی 
را تجربه کــرد و به عدد ۱۰۳ هزار و ۶۰2 رســید. 
شــاخص بازار اول و دوم نیز هریک به ترتیب 29 و 
۴2۰واحد رشــد کردنــد. ارزش معامات بورس 
تهران به رقم 22۶ میلیارد تومان رسید که این رقم 
ناشی از دست به دست شــدن ۸۰۱ میلیون سهم 
و اوراق مالی بود. آیفکس نیز 7.۱ واحد رشــد کرد 
و به رقم ۱۰75 رســید. ارزش معامات فرابورس 
ایران به رقم 2۱7 میلیارد تومان دست یافت و حجم 
 معامات تا عدد ۴۶۶ میلیون ســهم و اوراق مالی

 بالا رفت. 

بازار سرمایه

بازار طلا و ارز

وام ازدواج 15 میلیون تومانی شد

تســنیم| مســعود کرباســیان، وزیــر امور 
اقتصادی و دارایی از افزایش سقف وام ازدواج به 
۱5 میلیون تومان از امروز خبر داد. پس از بازدید 
رئیس جمهوری از وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
او با اشاره به تخصیص وام ۱۰ میلیون تومانی وام 
ازدواج برای 55۰ هزار نفــر از طریق بانک های 
دولتی در چنــد ماه اخیر گفت: بنا به دســتور 
رئیس جمهوری این مبلغ به سقف ۱5 میلیون 

تومان افزایش یافت.
او افزود: شرایط و مقررات تخصیص وام تغییر 
نمی کند ولی با مصوبــه دیروز که به  منزله اباغ 
اجرایی اســت، بانک ها مکلف به پرداخت وام به 

 مبلغ ۱5 میلیون تومان هستند.

 »نانوایی ها«
 در رأس شکایات مردمی 

ایسنا| غامرضا صارمیان، مدیرکل امور حقوقی 
و تعزیرات ســازمان حمایــت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان با ارایه آخرین آمار شکایات مردمی 
در آبان  ماه اعــام کرد: نانوایی هــا، تعمیرگاه ها، 
میوه فروشی ها و پارکینگ های شهری مثل همیشه 
در صدر شکایات مردمی قرار دارند.او توضیح داد: در 
آبان امسال درمجموع ۱۳ هزار و ۳۳2 فقره شکایت 
مردمی در خصوص تخلفات صنفی و غیرصنفی از 
طریق تلفن ۱2۴ ستاد خبری استان ها دریافت شد 
که از این تعداد 7۰ درصد شکایات مورد رسیدگی 
قرار گرفته اســت و ۳۰ درصــد باقیمانده نیازمند 
کارشناســی یا اســتعام از مراجع ذیربط است. 
صارمیان افــزود: از مجموع شــکایات ۸5 درصد 
مربوط به کالا و ۱5 درصد مربوط به خدمات بوده 
است؛ به طوری که بیشــترین گزارش در بخش 
کالایــی از نان و میوه بــوده و در بخش خدمات از 
تعمیرگاه های خودروهای سبک و پارکینگ های 

شهری بوده است.

 ارزش تغذیه ای ماهی تیلاپیا
 کمتر نیست

شــهروند| ماهی تیاپیا از نظر تغذیه ارزش 
غذایی کمتری نســبت به ســایر ماهی ها ندارد و 
مساله چرب تر بودن این نوع ماهی نسبت به انواع 
آن بزرگنمایی است. حســین عبدالحی، معاون 
آبزی پروری ســازمان شــیات ایران با اعام این 
موضوع گفت: طبق اعام فائو در دنیا 5۶۰ نوع ماهی 
در حال تولید و مصرف است و اقلیم ایران توانایی 

پرورش انواع آبزی را دارد. 
او همچنین تاکید کرد: ســرانه مصرف آبیان در 
جهان 2۰ کیلوگرم است که این شاخص در ایران 
نصف و تنها ۱۰ کیلوگرم است و بنابراین تولید انواع 
ماهی ارزان قیمت و با مزیت اقتصادی برای افزایش 

سرانه مصرف آبزیان در ایران ضروری است. 
او تاکید کرد: ما امســال ۴59 هــزار تن آبزی 
پروری داشــتیم و در منطقه مقاوم اول را در تولید 
آبزی به دســت آورده ایم. تنوع اقلیــم ایران به ما 
کمک می کند تا بتوانیم انواع مختلف ماهی را در 
کشــور پرورش دهیم. ما پرورش این ماهی را در 
۱۰ مزرعه در بافق یزد شروع کرده ایم که با وجود 
استانداردهای تایید شده اما مورد استقبال سازمان 
محیط زیست واقع نشد. وی  افزود: از طرف دیگر 
به خاطر جمعیت بالای ایران در منطقه بسیاری از 
تجار دنیا به این ۸۰ میلیون نفر چشم دوخته اند. 
فائو 5۶۰ گونه ماهی را برای مصرف و تولید مناسب 
دانسته که تیاپیا هم یکی از آن ها است که در دنیا 
طرفداران بسیاری دارد. این گونه در دهه های اخیر 

در حال توسعه است.

ویترین خانواده
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قیمت انواع یخچال و فریزر

قيمت )تومان( مدل 

6.240.000 HM34 سامسونگ مدل 

839.000 TF11220 امرسان مدل

8.050.000 ROSSO2 سامسونگ مدل

9.594.000 FSR12 سامسونگ مدل

5.945.000 FRS-L2710 دوو مدل

8.255.600 -GSN36VL30 بوش مدل

KSV36VL30

14.240.000 ROMANO سامسونگ مدل

5.998.000 491N-XVR ايکس ويژن مدل

2.137.000 40S-SF فريزر سينجر مدل

7.380.000 MDF62 ال جي مدل

749.000 13DR4SA-RS هايسنس مدل 

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/00- 16/30

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازی 
اســتان هرمزگان، غامحســین شــیری طی حکمی 
رضا رضایی را بــه عنوان سرپرســت مدیریت اماک و 
حقوقــی اداره کل راه و شهرســازی منصــوب کرد. در 
 بخشی از متن این حکم آمده اســت: نظر به تخصص و 
تجربه های ارزشــمند جنابعالی به موجب این حکم به 
عنوان سرپرســت مدیریت اماک و حقوقــی این اداره 
کل منصوب می شوید. رضا رضایی با مدرک کارشناسی 
ارشــد حقوق دارای بیش از 7 سال تجربه کاری در اداره 
کل راه و شهرســازی و همچنین مســکن و شهرسازی 
است. پیش از تصدی این جایگاه نیز به عنوان کارشناس 
حقوقی و دبیر شورای حفظ وحراست از اراضی ملی اداره 

کل راه و شهرسازی استان مشغول خدمت بوده است.

طی حکمی از سوی غلامحسین شیری مدیرکل 
راه و شهرسازی استان ، رضا رضایی به عنوان 
سرپرست مدیریت املاک و حقوقی اداره کل 
راه و شهرسازی استان هرمزگان منصوب شد

استان

به گزارش روابط عمومی شــرکت انتقــال داده  های 
آســیاتک، مهندس جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات 
 و فــن آوری اطاعــات، از عملکــرد این شــرکت در 
خدمت رسانی به زائرین حســینی در ایام اربعین تقدیر 
کرد. شــرکت انتقــال داده های آســیاتک همواره در 
راســتای ایفای نقش اجتماعی خود، از ســازمان های 
پیشــرو در مبحث مســئولیت  های اجتماعی بوده ودر 
ســال های اخیر، در بیش از ده ها پروژه عام المنفعه و 
خیرخواهانه مشــارکت کرده است. در همین راستا این 
شــرکت در هنگام برگزاری مراسم اربعین سال ۱۳9۶، 
اقدام به توزیع هزاران ماســک ضد گردو غبار در میان 
زائرین گرامی کرد.  شرکت آســیاتک به عنوان برترین 
اپراتور ارتباطات ثابت کشور به انتخاب سازمان تنظیم 
مقــررات و ارتباطات رادیویی، همواره در تاش اســت 
عاوه بر حفظ و تثبیت کمــی و کیفی خدمات، از تمام 
توان خود در راســتای رســیدن همه جانبه به جایگاه 

مطلوب ترین اپراتور ارتباطات ثابت کشور، بهره ببرد.

تقدیر وزیر ارتباطات از عملکرد 
آسیاتک در اربعین حسینی
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